

SAARIKOSKI, Jyrki. Televisioutiset das Man -subjektin ilmauksena.

SAAVALAINEN, Heli. Lehtikilpailu ja liike-elämä : lehtien välisen kilpailun vaikutuksesta Lohjan lehtien liike-elämää käsittelevään kirjoitteluun.

SUIKKANEN, Risto. Mitä on teksti : kirjoitelma tekstitutkimuksen perusteista.

TIRRONEN, Riitta. Postmodernismi populaarikulttuurissa : Miami Vice postmodernina kulttuurituotteena.

UUSITUPA, Timo. Ideoita, aatteita, mahteja : nootteja ideologiakäsitteen varhaishistoriasta.

VÄLIMÄKI, Pauli. Vihreä liike ja julkisuus : tutkimus siitä, miksi vihreä liike muuttui puolueeksi.

ÅSVIK, Annika. Suomen modernistisen kuvataiteen syntyvaiheet lehdistössä ja kuvataidejulkaisuissa : vuosien 1950-63 modernismia käsittelevän kuvataidekirjoittelun tarkastelua.

LISENSIAATTITYÖT

AARVA, Pauliina. Terveysvalistuksen kuvia ja mielikuvia : tutkimus terveysjulistusten vastaanotosta.

VANHANEN, Hannu. Kuoleman kuvat.

Numeron kirjoittajia:

Ensio Puoskari, tutkija, Tampereen yliopisto

Kimmo Aulake, VTK, tutkija, Helsinki

Pekka Isotalus, FK, vs. assistentti, Jyväskylä

Iiris Ruoho, sosionomi, YM, Tampere

Markku Juusola, YK, Tampere

Timo Hytönen, yht.yo., toimittaja, Tampere

Heikki Mäki-Kulmala, FK, tuntiopettaja,
Tampereen yliopisto

tiedoksi

Vielä ICA:sta

Tiedotustutkimuksen numerossa 3/90 Pertti Hemánus pohti alan kansainvälisten järjestöjen IAMCR:n ja ICA:n toimintaa ja olemusta haastattelemalla Kaarle Nordenstrengiä.

Kun ICA:n (International Communication Association) presidenttinä vuosina 1988-1989 toiminut professori Phillip K. Tompkins Coloradon yliopistosta sattui vierailemaan Helsingissä juuri lehden ilmestymisen aikana pysyin häneltä muutamia kommentteja omasta järjestöstään.

ICA oli vielä 1950-luvulla kansallinen ja korosti alunperin empiiristä, analyttistä ja kvantitatiivista lähestymistapaa viestinnän ilmiöihin. Sitten näkökulma on monipuolistunut.

ICA on ollut voimakkaana taustavaikuttajana alan tieteellisten jurnaaalien kehittymiselle, joista voidaan mainita *Journal of Communication* ja *Human Communication Research*. Uutena julkaisuna alkaa nyt tammi-kuussa 1991 lehti nimeltä *Communication Theory*.

Tompkinsin mielestä ICA on jo tullut kansainväliseksi ja kansainvälistyminen jatkuu. Tämän on voinut havaita järjestön yleiskokouksissa, joista viimeisin pidettiin kesällä 1990 Dublinissa Irlannissa.

Kritiikki kehitysmaiden edustuksen vähäisyydestä on Tompkinsin mielestä kuitenkin oikeutettua. Toinen ongelma on sitten se, että resurssit ja edellytykset tehdä laadukasta tutkimusta ovat yleensä rikkaissa maissa.

Tällä hetkellä olisi Phillip Tompkinsin mielestä toivottavaa, että eri järjestöjen johtajat voisivat kommunikoida keskenään entistä enemmän. Kukaan ei olisi sitä vastaan.

ICA:n seuraava yleiskokous pidetään 23-27 toukokuuta 1991 Chicagossa. Sen yleisteemana on "Communication and Health". Sitä seuraava yleiskokous on 21-25 toukokuuta 1992 Miamiassa.

Toisin kuin IAMCR:ssä, ICA:n presidentit vaihtuvat tiuhaan kahden vuoden välein. Tompkinsin jälkeen presidenttinä oli Jay G. Blumler (1989-90) ja Margaret L. McLanghlin (1990-91). Parhaillaan valitaan seuraavia